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Oj, vilken stjärnglans det är över Gävletravet den här veckan 
och i synnerhet på lördag när alla superstars gästar vår trav-
bana. Årets upplaga av H.K.H. Prins Daniels lopp är något 
alldeles extra och trots att min historia över Gävletravet inte 
är hundra procent så undrar jag om vi någonsin tidigare har 
kunnat presentera ett bättre startfält. Det är vi oerhört stolta 
över.

Några av de fyrbenta stjärnor som firat stora framgångar på 
vår oval genom åren är när Gösta Scotts stjärna Greitind vann 
kallblodslandskampen 1964. När Harry Anderssons Solels 
blev första kallblod att springa under 1.30 med hemmaprofil-
en Gunnar Wallberg (som vi hedrar idag med loppet Gunnar 
Wallbergs Minne) i sulkyn 1967. 28 år senare var det dags 
för en ny stor händelse när kallblodsfenomenet Järvsöfaks 
satte världsrekord på tiden 1.17,9 med Jan-Olov Persson. Året 
därefter fick vi uppleva Lutfi Kolgjini och hans gunstling Going 
Kronos springa fantastiska 1.10,4 som treåring.

Idag finns en möjlighet att ett nytt kapitel skrivs in i 
Gävletravets historia. När Truculent vann Prins Daniels lopp 
ifjol på tiden 1.09,5 blev han den snabbaste hästen någonsin 
på Gävles oval. Idag kan det gå ännu snabbare. Även om häst-
arnas utveckling gått rasande fort bara de senaste åren och 
många anser att tider inte säger allt så är det ju trots allt fas-
cinerande att se hur snabbt dagens hästar springer. Och fram-
för allt i de största loppen. 1.08,9 är den snabbaste tiden som 
en häst vunnit på i Sverige och det rekordet har Commander 
Crowe från segern i Hugo Åbergs Memorial på Jägersro 2012. 
Kan det rekordet slås idag?

Vägen till Elitloppet går via Gävletravet. Det är ett känt 
begrepp redan eftersom hästar som Iceland, Brioni och Nahar 
tidigare har vunnit Elitloppet efter att ha startat här. I årets 
startfält finns Maven som redan är inbjuden. Det stenhårda 
stoet från USA tillhör favoriterna till slutsegern på Solvalla 
om en vecka, men hon utmanas av Panne de Moteur, som var 
tvåa i Elitloppet ifjol, Mosaique Face, som vann Lilla Elitloppet 
ifjol, samt jänkarna Knows Nothing och Creatine samt norske 
gästen Papagayo E. som är oprövad i dessa sammanhang. Det 
har varit en del snack om det är rätt att vinnaren i dagens race 
ska ha en plats i Elitloppet eller inte, men det har i alla fall 
varit stort intresse för årets upplaga och jag tror att vi har ett 
riktigt topprace att se fram emot. 

Det känns jättekul att 16 hästar från Trav Gävleborg är 
med och tävlar på V75 idag i den knivskarpa konkurrens som 
råder. Av dessa tränas följande 13 hästar hemma på Gävle: 
Bolt Boko i V75-1, M.T.Insider och Action Launcher i V75-2, 
Cezanne Boko, Restless Legs, Sam Forget och Kicki the Dancer 
i V75-4, Ochongo Face i V75-4, W.S.Malte, Lienpilen, Titan 
Tabac och Svall Conrad i V75-5 (Robert Wilhelmsson har tre 
hästar med!) och Chip Dealer i V75-7. Mr Vox (V75-1), Pix 
Jubb (V75-2) och Monas Ragazza (V75-3) är övriga bidrag 
från Trav Gävleborg och vi håller förstås extra på alla inbland-
ade till dessa hästar och det vore jätteskoj om minst en av 
dem lyckas vinna den här stordagen.

Det är mycket som händer runt Gävletravet. Gefle IF inviger 
sin nya fortbollsarena Gavlevallen på andra sidan gatan ons-
dag den här veckan med match mot GIF Sundsvall. Äntligen 
har vårt allsvenska fotbollslag bättre förutsättningar att 
lyckas framöver. På Gävletravet håller vi också på att se över 
vår anläggning där det bland annat finns nya ritningar över 
travrestaurangen. Att kunna modernisera våra anläggningar 
blir jätteviktigt framöver och jag hoppas att vi kan tillgodose 
publikens önskemål framöver. Det är vår ambition. 

Jackpot på V75 med cirka 42 miljoner kronor i sjurättspotten. 
Vi har en härlig travdag att se 
fram emot och Ni ska känna Er 
varmt välkomna!

Mathias Gustafsson
070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

Det kan vara det bästa startfältet vi 
någonsin har skådat på Gävletravet!
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Skrivs ny historia idag?
Vägen till Elitloppet.
16 stycken V75-hästar.

Omslagsbilden: Truculent och Johnny Takter, fjolårets 
segrare i H.K.H. Prins Daniels lopp. 	         Foto: KANAL 75
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När Kronprinsessan Victoria gifte sig med 
Daniel Westling från Ockelbo så tändes en 
idé på Gävletravet. 

Gävleborgs egen Prins skulle föräras 
med ett eget lopp. 

2011 kördes det för första gången – och Prins Daniel 
delade ut priset till kretsen kring Viola Silas och hennes 
tränare Fredrik Persson. Kronprinsessan Victoria applå-
derade skådespelet och paret lovade på stående fot att 
de skulle komma tillbaka fler år. 

För tre år sedan var de inte på plats för det slum-
pade (!?) sig så att tronarvingen Estelle föddes exakt 
nio månader och två dagar efter den första upplagan 

av Prins Daniels lopp. Och tre dagar efter 2012 års 
upplaga döptes Estelle. 

Med eller utan kunglig närvaro körs naturligtvis Prins 
Daniels lopp ändå – med ett toppfält där flera hästar 
hoppas kunna övertyga Elitloppsgeneralen om att just 
de är värda en biljett till Solvallas stora slag veckan 
efter.

Efter superstoet Viola Silas premiärseger, Elitlopps-
vinnaren Brionis superspurt, Elitloppsvinnare Nahars 
mäktiga segerfinish och fjolårets Truculent härliga upp-
visning ska nu en ny vinnare krönas. Hästarna är redo, 
kuskarna klara och publiken jublar. 

Nu kör vi – vinnaren till Elitloppet!

Fjolårsvinnaren Truculent med kusken Johhny Takter, skötaren Sebastian M Nilsson, Jim Frick och Mathias Gustafsson. �  
Foto: KANAL 75

Tidigare vinnare av H.K.H. Prins Daniels lopp

År	 Vinnare	 Kusk	 Tränare	Ä gare	 Tid/distans
2011	 Viola Silas	 Fredrik Persson	 Fredrik Persson	S tall Gnällund HB (Persson Fredrik)	 1.10,9a/1609
2012	 Brioni	 Joakim Lövgren	 Joakim Lövgren	 Herz Günter, Tyskland	 1.09,7a/1609
2013	 Nahar	 Robert Bergh	 Robert Bergh	S tall Sedin HB, Arnäsvall	 1.09,7a/1609
2014	 Truculent	 Johnny Takter	 Lars I Nilsson	 Nilsson Lars I, m fl	 1.09,5a/1609

historik

H.K.H. PRINS DANIELS LOPP

det vackra Vandringspriset
Det är med stor glädje Gävletravet med hovets tillåtelse arrangerar det årligt 
återkommande loppet H.K.H. Prins Daniels lopp.
Den kände glaskonstnären Gunnar Cyrén har designat och medverkat vid tillverkningen på 
Orrefors glasbruk av det vackra vandringspriset speciellt framtaget för detta lopp.

Vandringspriset är en vacker glaskropp i kristallglas krönt med en silverkrona.
Priset skall erövras tre gånger av samma ägare för att bli ständig egendom.
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1) MOSAIQUE FACE
Stam: Classic Photo – Iona L.B. Ägare: Tommy Nilsson Holding AB, Malmö. 
Uppfödare: Lutfi Kolgjini & Anna Svensson. Tränare: Lutfi Kolgjini.  
Kusk: Lutfi Kolgjini. Skötare: Linda Sundblad.

Kulltopp som fyraåring då han vann Svenskt Travderby och Europaderbyt på 
världsrekordtid. Ifjol vann han Lilla Elitloppet efter ledning hela vägen från 
innerspår och Jämtlands Stora Pris. Han fick inte till det i Prix d’Amerique i år 
och formraden är dunkel men Lutfi Kolgjini är optimist. ”Allt ser perfekt ut och 
vi siktar på seger”, hälsar Lutfi.

2) KNOWS NOTHING
Stam: Kadabra – Savvy Yankee. Ägare: Ravitalli H Laakkonen Oy & ML Stable Oy. 
Uppfödare: Liverman Herb, USA. Tränare: Reijo Liljendahl.  
Kusk: Ulf Ohlsson. Skötare: Katri Pasanen.

Vann ett försök till Hambletonian 2012 och tillhörde kulltoppen i Nordamerika. 
Vann direkt i debuten för Reijo Liljendahl i fin stil i vintras och har visat kraft-
igt stigande formkurva i två starter efter vila. ”Han gick både från start och till 
slut senast och det känns att han är på rätt väg”, säger Reijo om sexåringen 
som känns mycket intressant från ett bra läge. 

3) HARRY HAYTHROW
Stam: Rite On Line – Speedy Tilda. Ägare: Birger Johansson, Ljungby. 
Uppfödare: Birger Johansson, Ljungby. Tränare: Johnny Johansson.  
Kusk: Kenneth Haugstad. Skötare: Benno Karlsson.

9 juli 2011 gjorde han debut på V75 och nu blir det 65:e raka starten på V75! 
2013 slutade han tvåa efter en vass spurt bakom Nahar i H.K.H. Prins Daniels 
lopp på rekordtiden 1.09,7. Slog bland annat Knows Nothing vid V75-segern 
i vintras och satt fast senast i Örebro. ”Formen är på väg uppåt och det ska 
bli intressant”, säger Johnny Johansson.

4) STANDOUT
Stam: Ganymede – Ebony D.K. Ägare: Stefan T.Z.Melander HB & Junge Trav KB. 
Uppfödare: Junge Trav KB, Malmö. Tränare: Stefan Melander.  
Kusk: Per Lennartsson. Skötare: Magdalena Eriksson.

Största triumfen hittills kom i E3-finalen i Gävle 2012 när han vann på svenskt 
rekord på 1.10,9. Vann två guldlopp ifjol och var riktigt fin vid segern på 
1.10,3 under Derbyhelgen. Är på väg uppåt formmässigt igen och känns som 
ett skrällbud. ”Han är en jättebra sprinter och känns fin i jobben. Han gick bra 
i skymundan senast”, säger Stefan Melander.

5) CREATINE
Stam: Andover Hall – Berry Nice Muscles. Ägare: Bowden Adam S, m fl. 
Uppfödare: Diamond Creek Farm LLC, USA. Tränare: Robert Bergh.  
Kusk: Robert Bergh. Skötare: Therese Sjödin.

Jänkare som sprungit in över tio miljoner kronor och bland annat vann Kentucky 
Futurity som treåring. Besegrade Sebastian K. i höstas när han vann på 1.09,2 
och i november slutade han trea bakom Commander Crowe och Maven i 
Bredeers Crown. ”Det blev lite småstrul senast men vi känner revanschlusta 
och han känns dunderpigg”, hälsar Robert Bergh efter starten på Umåker. 

presentation – H.K.H.Prins daniels lopp

Foto: KANAL 75
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6) PAPAGAYO E.
Stam: Coktail Jet – Ann Speedy T. Ägare: Andersen Tom & Sjölin Claes, Norge. 
Uppfödare: Egil Stensrud. Tränare: Jan Kristian Waaler.  
Kusk: Björn Goop. Skötare: Ragnhild Diesen.

Norsk kulltopp som vann Kriteriet och sedan Jarlsberg Grand Prix över kort 
distans från ledningen som fyraåring. Femåringen har imponerat stort i två 
raka segrar från dödspositionen och känns som loppets stora joker. ”Jag tror 
han är i toppform och det ska bli kul att se hur han står sig i konkurrensen”, 
säger Jan Kristian Waaler.

7) MAVEN
Stam: Glidemaster – M. Stewart. Ägare: Liverman Herb A. m fl, USA. 
Uppfödare: All La Nouva Sbarra Srl, Florida, USA. Tränare: Jimmy Takter. 
Kusk: Johnny Takter. Skötare: Tobias J Gustafsson.

Elitloppsklar och kommer från en strålande insats i Copenhagen Cup. Det 
stenhårda stoet har vunnit flera storlopp under alla år ”over there” och satt 
världsrekord både på 800 och 1 000-metersbana. Slutade oplacerad i Elitloppet 
ifjol och fick inte till det i årets Prix d’Amerique. ”Det var rätta trycket i henne 
senast och vi åker till Gävle för att tävla”, säger skötaren Tobias J Gustafsson.

8) PANNE DE MOTEUR
Stam: Credit Winner – Jalopy. Ägare: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö. 
Uppfödare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. Tränare: Stefan Hultman.  
Kusk: Örjan Kihlström. Skötare: Mette Rohbach Bonde.

Har bara missat pallen i fem av 40 starter! Vann Jubileumspokalen och 
Sundsvall Open Trot som femåring och slutade tvåa i Elitloppet ifjol efter seger 
i försöket på rekordtiden 1.08,9. Har ett lopp i kroppen efter ett års vila och 
tränaren Stefan Hultman låter väldigt nöjd. ”Han kommer att vara 20 meter 
bättre nu och han kändes kanonfin i förra veckans onsdagsjobb”, hälsar Stefan.

9) BEER SUMMIT
Stam: Cantab Hall – Prime Mistress. Ägare: Arctic Light Stable.  
Uppfödare: Peninsula Farm Inc m fl. USA. Tränare: Petri Salmela.  
Kusk: Erik Adielsson. Skötare: Sirpa Ahonen.

Fjolårets största meriter togs i Berth Johanssons Memorial och Ego Boys 
Minne. Han var även med i Lilla Elitloppet där han galopperade i finalen efter 
en andraplats i försöket. Sprinter som sett jättefin ut på sistone och formen 
känns på topp. ”Med bättre klaff hade han kunnat utmana Nahar om segern 
på Umåker. Han är ingen statist i loppet”, säger Petri Salmela.

10) ROCKY WINNER
Stam: Credit Winner – Level Fortytwo. Ägare: Nortronic KB, Vara.  
Uppfödare: Ralph Svensson, Skivarp. Tränare: Jörgen Westholm.  
Kusk: Jorma Kontio. Skötare: Malin Sols.

Besegrade bland annat Panne de Moteur när han vann V75 International 
2013. Har gjort tolv starter över kort distans och varit på pallen tio gånger. 
Har inte vunnit sedan november 2013 men har sett fin ut på sistone.  
”Han satt fast med mycket krafter kvar bakom Magic Tonight i Örebro och vi 
kommer med en häst i toppform”, hälsar Jörgen Westholm.

Foto: KANAL 75

presentation – H.K.H.Prins daniels lopp
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16:23	
Bankod Start

16	

MOSAIQUE FACE	 1609:1	 13,9L	 *09,5AK			   7 709 713
	 6,mbr. h. e Classic Photo -	 15:  4  0-0-0  13,5a  32 837	 14:  15  3-4-0  09,5a  2 932 676	 Tot:  45  12-12-1
	 Iona L.B. e Supergill	 Kolgjini L 	 V	 28/12	-4		 2100	 0	 it	a	 -	 -	 890	 -
	 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna	 Verbeeck J 	 V	 11/1	-7		 2700	 6	 14,2	 	 -	 -	 49	 -1	 Äg: Tommy Nilsson Holding AB, Malmö	 Vercruysse P 	 V	 25/1	-6		 2700	 0	 13,9	 	 -	 -	 380	 -
	 Vinröd, svart/vit vinkel; vit	 Kolgjini L 	 Kl	 4/4	-9		 2100	 6	 13,5	ag	 -	 -	 54	 -
J	 Kolgjini Lutfi 	 Kolgjini A 	 Kr	 1/5	-9	 3/	1640n	 0	 u	ag	 c	c	 15	 35’

KNOWS NOTHING* (US)	 2		  *09,5AK			   5 258 156
	 6,br. h. e Kadabra -	 15:  3  0-1-0  11,3a  129 600	 14:  2  1-0-0  13,3a  100 000	 Tot:  40  15-8-4
	 Savvy Yankee e Balanced Image	 Kihlström Ö 	 S	 10/12	-7	 8/	2140	 1	 14,0	a	 c	c	 49	 100’
	 Uppf: Liverman Herb, USA	 Kihlström Ö 	 Å*	 20/12	-7	 2/	2140	 0	 13,3	a	 c	c	 14	 150’2	 Äg: Ravitalli H Laakkonen Oy &ML Stable Oy	 Ohlsson U 	 J*	 3/1	-7	 11/	2140	 4	 13,9	a	 c	c	 39	 150’
	 Svart, vita staplar; vit	 Ohlsson U 	 S	 22/4	-9	 5/	1640	 4	 11,3	a	 c	c	 52	 80’
S	 Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo)	 Ohlsson U 	 U*	 9/5	-7	 6/	1640	 2	 11,8	a	 x	x	 53	 200’

HARRY HAYTHROW	 3	 14,4M	 09,7AK			   4 086 700
	 9,br. v. e Rite On Line -	 15:  5  1-0-2  11,3a  262 000	 14:  6  1-1-0  11,5a  388 000	 Tot:  90  10-20-17
	 Speedy Tilda e Spotlite Lobell	 Untersteiner P 	 J*	 3/1	-7	 5/	2140	 1	 13,3	a	 x	x	 24	 150’
	 Uppf: Johansson Birger, Ljungby	 Untersteiner J 	 Å*	 17/1	-11	 3/	1640	 3	 12,6	a	 c	c	 25	 150’3	 Äg: Johansson Birger, Ljungby	 Untersteiner P 	 S*	 7/2	-7	 1/	2140	 3	 13,2	a	 x	x	 57	 250’
	 Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart	 Untersteiner P 	 J*	 11/4	-7	 11/	2140	 0	 11,5	a	 x	x	 172	 150’
Hd	 Haugstad Kenneth (Johansson Johnny) a	 Untersteiner J 	 Ö*	 2/5	-7	 10/	1609	 5	 11,3	a	 x	x	 122	 150’

STANDOUT	 4	 13,6M	 *10,3AK			   2 871 700
	 6,br. h. e Ganymede -	 15:  3  1-0-0  11,6a  76 500	 14:  15  4-1-0  10,3a  584 700	 Tot:  41  13-7-1
	 Ebony D.K. e Royal Troubador	 Kihlström Ö 	 E*	 1/11	-7	 7/	2140	 6	 13,3	a	 x	x	 87	 150’
	 Uppf: Junge Trav KB, Malmö	 Jansson T 	 S*	 15/11	-11	 3/	2140	 d	 u	ag	 x	c	 679	 250’4	 Äg: Stefan T.Z.Melander HB & Junge Trav KB	 Kihlström Ö 	 Ro*	 5/4	-7	 5/	2140	 d	 9	ag	 x	x	 170	 150’
	 *Mblå, gul/vita axelklaffar; ljblå	 Kontio J 	 F	 27/4	-11	 7/	2140	 1	 11,6	a	 x	x	 41	 50’
S	 Lennartsson Per (Melander Stefan)	 Kontio J 	 U*	 9/5	-7	 9/	1640	 4	 12,2	a	 x	x	 82	 200’

CREATINE (US)	 5		  09,1AK			   10 065 140
	 5,mbr. h. e Andover Hall -	 15:  1  0-0-0  13,2a  0	 14:  16  3-3-4  3 498 578	 Tot:  41  14-9-6
	 Berry Nice Muscles e Muscles Yankee	 Pierce R 	 Me	 7/11	-k		 1609	 k	 11,2	a	 -	 -	 gdk	 -
	 Uppf: Diamond Creek Farm LLC, USA	 Pierce R 	 Me	 15/11	-k		 1609	 k	 12,7	ag	 -	 -	 gdk	 -5	 Äg: Bowden Adam S, m fl	 Pierce R 	 Me	 22/11	-11		 1609	 3	 09,1	a	 -	 -	 144	 -
	 Svart, ; svart	 Pierce R 	 Me	 29/11	-10		 1609	 3	 09,4	a	 -	 -	 38	 -
B	 Bergh Robert 	 Bergh R 	 U*	 9/5	-10	 9/	2140	 0	 13,2	a	 c	c	 24	 200’

PAPAGAYO E.* (NO)	 6	 18,2M	 *11,0AK			   2 282 441
	 5,br. h. e Coktail Jet -	 15:  3  2-1-0  11,5a  471 725	 14:  10  4-1-1  11,0a  975 015	 Tot:  18  10-3-1
	 Ann Speedy T. e Speedy Tomali	 Hop V 	 Bj	 22/11	-10		 1609	 4	 11,9	a	 -	 -	 87	 -
	 Uppf: Norsk Uppfödare	 Hop V 	 V	 21/12	-4		 2100	 0	 11,3	a	 -	 -	 128	 -6	 Äg: Andersen Tom & Sjölin Claes, Norge	 Hop V 	 Bj	 25/3	-4		 2100	 2	 13,2	a	 -	 -	 49	 -
	 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld	 Ohlsson U 	 Mp*	 18/4	-10	 2/	2140	 1	 11,5	a	 c	c	 80	 200’
*	 Goop Björn (Waaler Jan Kristian)	 Hop V 	 Fs	 2/5	-9		 2040	 1	 11,7	a	 -	 -	 15	 -

MAVEN* (US)	 7	 14,3L	 09,2AK			   14 509 384
	 6,br. s. e Glidemaster -	 15:  8  1-3-0  10,0a  1 291 214	 14:  13  4-4-1  10,0a  2 435 165	 Tot:  61  30-15-4
	 M.Stewart e American Winner	 Takter J 	 Cm	 8/3	-5		 1609	 2	 11,5	a	 -	 -	 71	 -
	 Uppf: All La Nouva Sbarra Srl, Florida, USA	 Takter J 	 S*	 28/3	-5	 8/	2140	 1	 11,2	a	 x	c	 14	 200’7	 Äg: Liverman Herb A. m fl, USA	 Takter J 	 J*	 11/4	-7	 10/	2140	 2	 11,3	a	 x	c	 15	 150’
	 Svart, grön/vit vinkel; svart	 Takter J 	 Å*	 25/4	-10	 10/	2140	 6	 it	a	 x	c	 53	 1500’
*	 Takter Johnny (Takter Jimmy W)	 Takter J 	 Ch	 10/5	-11		 2011	 2	 10,0	a	 -	 -	 37	 -

PANNE DE MOTEUR	 8	 13,3K	 *08,9AK			   8 295 500
	 7,svbr. h. e Credit Winner -	 15:  1  0-0-1  12,1a  50 000	 14:  5  4-1-0  08,9a  1 550 000	 Tot:  40  19-11-5
	 Jalopy e Donerail	 Kihlström Ö 	 S	 04/14	-3	 6/	1640	 1	 10,6	a	 x	x	 13	 100’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Kihlström Ö 	 S	 04/14	-3	 1/	1640	 1	 11,3	a	 x	x	 11	 100’8	 Äg: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö	 Kihlström Ö 	 S*	 25/5	-9	 2/	1609	 1	 08,9	a	 x	x	 27	 250’
	 *Mgrön/vit, diag.del. vit ärmrev.;mgrön	 Kihlström Ö 	 S	 25/5	-14	 1/	1609	 2	 09,7	a	 x	x	 38	 3000’
S	 Kihlström Örjan (Hultman Stefan)	 Kihlström Ö 	 U*	 9/5	-7	 8/	1640	 3	 12,1	a	 x	x	 26	 200’

b
3-åriga och äldre lägst 400.001 kr. 
1609 m. Autostart. 10 startande. 
Pris: 400.000-175.000-87.000-42.000-22.000-
(12.000) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kör-
sven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och 
lagerkrans till segrande häst. 
 

Vägen till Elitloppet - H.K.H. Prins Daniels lopp - 
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Gulddivisionen, Final (Gr II Int - UET Masters Series)
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Chansvärdering: 7–8–2–5

BEER SUMMIT (US)	 9		  *09,9AK			   3 980 464
	 6,br. h. e Cantab Hall -	 15:  4  1-0-0  11,3a  62 400	 14:  14  5-1-2  10,4a  749 053	 Tot:  50  12-7-8
	 Prime Mistress e Super Bowl	 Ohlsson U 	 H*	 4/10	-7	 3/	1640	 0	 13,2	a	 c	x	 59	 150’
	 Uppf: Peninsula Farm Inc  m fl, U S A	 Ohlsson U 	 S	 8/4	-9	 2/	1640	 5	 11,3	a	 c	x	 47	 80’9	 Äg: Arctic Light Stable	 Ohlsson U 	 F	 27/4	-11	 6/	2140	 5	 12,0	a	 c	x	 23	 50’
	 Blå, vita ärmbindlar; vit	 Adielsson E 	 U*	 9/5	-7	 7/	1640	 0	 12,3	a	 c	x	 427	 200’
Bo	 Adielsson Erik (Salmela Petri)	 Adielsson E 	 H	 15/5	-8	 4/	2140	 1	 13,9	a	 c	x	 17	 50’

ROCKY WINNER	 10	 *14,0M	 10,5AK			   2 984 249
	 7,br. h. e Credit Winner -	 15:  7  0-3-1  11,1a  273 500	 14:  10  0-2-1  12,0a  197 960	 Tot:  57  17-10-8
	 Level Fortytwo e Arnaqueur	 Kontio J 	 G*	 21/2	-7	 4/	3140	 2	 15,6	a	 x	x	 304	 150’
	 Uppf: Svensson Ralph, Skivarp	 Kontio J 	 B*	 7/3	-7	 7/	2140	 2	 14,0	a	 x	x	 18	 150’10	 Äg: Nortronic KB, Vara	 Kontio J 	 S*	 28/3	-7	 2/	2140	 6	 12,1	a	 x	x	 279	 250’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Kontio J 	 Mp*	 18/4	-7	 3/	1640	 3	 11,8	a	 x	x	 373	 150’
Ro	 Kontio Jorma (Westholm Jörgen)	 Kontio J 	 Ö*	 2/5	-7	 9/	1609	 2	 11,1	a	 x	x	 198	 150’

Turordning: 8-5-7-6-10-3-2-4-9-1

c  c

c  c

Succén upprepas! Jim Frick leder 
defileringen till Prins Daniels lopp

Defilering sker med 50 meters lucka mellan varje ekipage

Gulddivisionen, Final (Gr II Int - UET Masters Series)

Segrande häst i detta lopp hälsas 
välkommen till Elitloppet 2015!

Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det  
inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

Värmning vid segerdefilering

Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter avslutat lopp om  
Ni så önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna på stora banan. 

Jogga ner hästarna efter avslutat lopp – vad gäller?

Segrande ekipage tillåts segerdefilera (köra tillbaka till stallbacken) via uppkörning till 
defileringsvolten. OBS! Högertrafik gäller. All övrig utkörning från banan skall ske 500 
kvar.

SEGERDEFILERING
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Dagens rysare

elitloppsplats 
och 42 miljoner

Maven är redan inbjuden till Elitlop-
pet men Jimmy Takter väljer ändå att 
starta i Gävle veckan innan. Hon trivs 
nämligen allra bäst med täta starter 
och det lär inte bli något defensivt 
upplägg. Dock blev spårlottningen i 
Prins Daniels lopp minst sagt intress-
ant och vi streckar sex hästar. Vad 
kan Mosaique Face uträtta från inner-
spår och hur bra är norska gästen 
Papagayo E. egentligen?

I Gunnar Wallbergs Minne spikas 

Mino som imponerat något oerhört på 
slutet. Startfältet är riktigt vasst men 
vi tror att den elegante fuxen löser 
det hela.

M.T.Insider (V75-2), Kicki the 
Dancer (V75-3) och Chip Dealer 
(V75-7) kan vara hästarna som har 
störst chans att få segerdefilera inför 
hemmapubliken på V75-spelet.

Många bra hästar är lågt rankade 
och det känns som om utdelningen 
kan skjuta i höjden.

Elitloppsplats står på spel i H.K.H. Prins Daniels lopp och om-
gången kryddas med en jackpot med 42 miljoner kronor i sju-
rättspotten. Stjärnhästar på plats och vi snackar verkligen topp-
sport på lördag!

Mino spikas i Gunnar Wallbergs Minneslopp. � Foto: KANAL 75

tips
Av Mathias Gustafsson

Dagens vinnare
5 Tango Lavec (V75-4) var med i ut-
tagningslopp till Kungapokalen  
senast. Han fick backas ner i fjärde 
utvändigt och avslutade sedan myck-
et starkt via 1.11 sista varvet och var 

11 Kicki the Dancer (V75-3) är ingen 
storskräll men loppet blir säkert 
jämnspelat. Hon har avslutat bra från 
svåra lägen på slutet och klaffar det 
lite bättre nu kan hon sänka allt.

Lopp 9 
V5-3, Trio

Lopp 5 

  6 Mino
  2 Tangen Haap 
  9 Titan Tabac
14 Flex
  5 Pingo Ö.K.
15 Hulte Magnus
  7 Mjölner Komet 
11 Cali Maks
12 Eldvin
  3 Åsakjappen 
  4 W.S.Malte
  8 Lienpilen
10 Järbo Harry
13 Svall Conrad

6 Mino imponerade 
stort när han blåste 
till allt via 20-fart 
sista 800 i Gävle. 
Har efter det spurtat 
kanonbra i två starter. 
Hårt motstånd men 
klaffar det blir han 
svårslagen igen.  
2 Tangen Haap av-
gjorde på rejält sätt 
senast och utmanade 
om segern på Åby när 
han galopperade till 
slut där 5 Pingo Ö.K. 
höll undan från spets. 
9 Titan Tabac och 
14 Flex kommer från 
fina prestationer och 
räknas bakom.

  1 Kemas Magic
  4 Shadow Woodland
  5 Star Advisor Joli
  3 Ipod
10 Arn Hammering
  7 He’s a Diffacolt 
  8 Raz Mackenzie
  6 Yes We Can
  2 Mr Vox
11 Duffman
  9 Liberty Face
12 Bolt Boko

1 Kemas Magic har 
sett lysande ut i fyra 
raka segrar och blir 
svårslagen utan strul. 
Han har dock galoppe-
rat i två av tre starter 
med innerspår bakom 
bilen så läget kan bli 
en fälla.  
4 Staro Woodland 
såg jättefin ut vid lätt 
spetsvinst senast. 
Snabb ut och i spets 
kan det hålla runt 
om igen. 
5 Star Advisor Joli 
gick bra bakom 
Shadow Woddland 
senast. Snabb ut och 
toppform.
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nära en finalplats. Kan öppna rätt bra och ska ses med bra chans.
6 Mino (V75-5) var kanonfin vid senaste segern när han svepte fältet sista 
700 meterna. Har efter det avslutat mycket bra i två starter i Norge. Hårt 
emot men löser det sig blir han svårstoppad.  

2 Chip Dealer (V75-7) har visat kanonform i två raka segrar. Han är snabb 
ut och med en fin smygresa kan han vinna igen trots tuffare motstånd.

Lopp 10 
DD-1, V5-4

Lopp 11
DD-2, V5-5

Lopp 6 Lopp 7
V5-1

Lopp 8 
V5-2

  7 Maven
  8 Panne de Moteur
  2 Knows Nothing
  5 Creatine
  1 Mosaique Face
  6 Papagayo E.
  4 Standout
  9 Beer Summit 
10 Rocky Winner
  3 Harry Haythrow

7 Maven var tapper 
i Copenhagen Cup 
senast där hon drog 
stenhårt i täten. Spår 
långt ut på vingen 
men hon kan ändå visa 
sig vara den tuffaste. 
8 Panne de Moteur 
är grymt startsnabb 
och han laddas. Lopp 
i kroppen och troligen 
rejält framsatt av det. 
2 Knows Nothing är 
kraftigt på gång. 
5 Creatine har lopp i 
kroppen. Eventuellt 
skoryck nu och rätt 
distans.

  5 Oliver Kronos 
  6 Screen Height
  2 Chip Dealer
 1 Rocket Zet
11 Mind Your Face
10 Stein Daylight
  8 Quality Questioned
  7 Venkatesh
  3 Aristocat Boko
  9 Caliber T.T.
  4 Long Night
11 Mind Your Face
12 Final Oak

5 Oliver Kronos impo-
nerade i tre raka seg-
rar men var ofräsch 
senast. Åter efter vila 
och mycket vunnet om 
han når spets.  
6 Screen Height har 
gått starkt på slutet 
och ska räknas.  
2 Chip Dealer ser 
finfin ut och är inte 
borta. 
1 Rocket Zet gick 
mycket bra den här 
årstiden ifjol och han 
känns kraftigt på gång 
igen. Ej säkert att 
han håller spets men 
duger med klaff.

  1 M.T.Insider
  2 Amor Winner
  5 Muchmoremuscles
  6 Adams Pace
  3 New Moon Face
  8 Klöver All Over
  9 Prince Cobol
  7 Melker
12 Dream Trotter
  4 Action Launcher
10 Pix Jubb
11 Nano Broline

1 M.T.Insider fick be-
stämma i spets senast 
och vann lätt. Han är 
snabb ut och kan spåra 
runt om igen.  
2 Amor Winner kom 
aldrig till senast men 
har varit rejäl i flera 
starter före det. 
5 Muchmoremuscles 
har gått bra de två 
senaste starterna och 
är inte borta.  
6 Adams Pace vann 
på V75 i höstas men 
är svårbedömd efter 
lite vila.  
3 New Moon Face har 
kapacitet för seger.

10 Trinity Zet
11 Kicki the Dancer
  7 Diamond of’Em
13 I Love Champagne
  8 Raffinos
12 Najad Tilly
15 Ninepoints Lucy
  1 Cezanne Boko
  5 Erica
  3 Prima Eagle
14 Monas Ragazza
  9 Sam Forget
  4 Prahda
  6 Purple Dream
  2 Restless Legs

10 Trinity Zet visade 
14,3/1 900 meter eft-
er galopp senast. Hon 
är rejäl och tål att göra 
jobbet på egen hand. 
11 Kicki the Dancer 
är spurtstark och med 
bra ryggar kan hon 
fälla allt.  
7 Diamond of’Em gick 
starkt ute i spåren 
senast. Kan öppna och 
lyckas hon komma till 
ledningen är mycket 
vunnet i detta jämna 
stolopp.

  5 Tango Lavec
  3 Tiptoe
12 Bravo Navarone
  8 T.Rex Laday
  2 Danne Edel
  9 Bison Spiro
  1 Ochongo Face
  6 Dream Vision
11 Digital Diamond
10 Digital Circle
  7 Zack Hornline
  4 Ajlexes Cubano

5 Tango Lavec var 
inte bra när han 
testade lång distans i 
höstas men nu är han 
i bra form. Avslutade 
mycket bra senast 
via 1.11 sista varvet 
och kan öppna bra så 
det ser ut som en fin 
chans.  
3 Tiptoe avslutade bra 
på V75 senast över 
aktuell distans. Kan 
öppna och når han 
spets blir det intres-
sant.  
12 Bravo Navarone 
har börjat året starkt 
och räknas trots läget.

V75-system (lopp 5-11)
2 x 9 x 3 x 1 x 1 x 6 x 6 
Rader 1 944 Kostnad 972 kr

DD-förslaget (lopp 10–11)
DD-1� 7
DD-2� 1,2,5,6 
Kombinationer 4 st

V5-förslaget (lopp 7–11)
3 x 1 x 1 x 6 x 6 
Rader 108 Kostnad 108 kr

V3-förslaget (lopp 11–13)
V3-1� 1,2,5,6,10,11
V3-2� 9
V3-3� 3,5,7,11,12
Rader 30

Tips övriga lopp
Lopp 12: 9 Horgen Ulven – 6 Guli Rubin –  
8 Järvsö Tor. Outs: 5 Björlifant. 
Lopp 13: 3 Makin It Easy – 5 Tycko Star – 
12 Vegas. Outs: 11 Staro Illinois. 


